РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Рамено

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу  постановление администрации сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 98 Федерального закона от 31.07.2020  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2022г.:
- Постановление администрации сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области от 22.08.2016г. № 113 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Рамено муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта на территории сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области»
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Рамено» и разместить его на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                Н.А. Циркунова